1

四 川 省 教 育 厅
四川省发展和改革委员会

川教函〔2016〕253 号

四川省教育厅  四川省发展和改革委员会

关于下达四川省 2016 年五年制高职招收初中毕业生

招生计划的通知

有关高等院校：

现将 2016 年五年制高职招收初中毕业生分校招生计划下达

给你们，请认真贯彻执行。

各高校要加强对五年制高等职业教育的管理，严格执行下达

的招生计划，按《四川省教育厅 四川省发展和改革委员会关于

进一步规范普通高校举办五年制高等职业教育工作的通知》(川

教〔2014〕37 号)要求，做好五年制高职招生培养工作。

请各高校将本通知转发至联办中职学校。

 2

附件：四川省 2016 年五年制高职招收初中毕业生分校招生

计划表

四川省教育厅           四川省发展和改革委员会

                                2016 年 5 月 16 日

政务公开选项：依申请公开

 四川省教育厅办公室                       2016 年 5月 16 日印发

	Content